
 

Yüksek kaliteli 6mm berrak cam Çin üreticisi

JIMY Ultra float cam da biraz aşan bir netlik düşük demir cam açık olarak adlandırılan düşük demir cam,
kristal berraklığında cam, süper beyaz cam, ekstra temizleyin float cam, Starphire cam, cam, yüksek
geçirgenliği ile %91.5 üzerinde elde Optiwhite. Glitter ve yarı saydam, şık ve zarif, "Kristal Prens" unvanını
cam ailesinden olan karakter vardır. Ultra net float cam de aynı derecede kaliteli float cam, gibi tüm süreci-
güçlü performanslar var: baskın fiziksel, mekanik ve optik karakter, bu yüzden diğer yüksek kaliteli float
cam, Cut, cilalı, kenar yansıtılmış, temperli, Lamine, yalıtımlı, sıcak bükme, kazınmış, asit boyutu vb. olarak
işlenen.

Düşük demir avantajları cam float:

* Düşük demir açık cam karşılaştırma için standart float cam özellikle daha fazla faydası vardır, daha
yüksek bir şeffaflık ve yüksek görünürlük ve netlik gerekli olduğu ideal cam yapma bir daha nötr renk ile
karakterizedir.

* Renkli düşük demir cam panel kalınlığı ne olursa olsun hiçbir yeşil renk tonu altlık ile gerçek renk
görüntüler. Cam Boyama her zaman Kaymakam ton sağlanması katı standartlara göre izlenir.

* Berrak cam ekran baskı, aşındırma, ısıl işlem ve seramik renkleri ile dekorasyon asit için uygundur. Onun
olağanüstü fotometrik özellikleri güneş ve termal kolektörler gibi teknik uygulamaları sağlar. 

Uygulama düşük demir cam 

Daha fazla netlik, Ultra temiz gerekir nerede float cam mükemmel bir seçimdir. Bazı düşük demir cam
ortak kullanım alanları aşağıdaki gibidir: 

Mağaza cephe, tepe pencereleri 
Seralar, güneş panelleri 
Cam balık tank 
Kabine kapılar 
Windows 
Takı vitrinler 
Masa başında 
Duş kapı 



Ne 6mm düşük demir float can işlenir için hangi tip ürünler? 

6mm düşük demir ayna cam 
6mm ekstra açık temperli cam 
6mm ultra açık lamine cam 
6 mm süper buzlu cam temizleyin 
6mm ultra net asit kazınmış cam 
6mm süper açık ipek baskılı cam ekran 
Diğer birçok

Düşük-demir float cam performans veri sayfası:

6mm düşük demir float cam arasındaki fark ve 6mm net float cam 

% 99 berrak cam olan düşük demir veya Starphire cam.
İçgüdüsel bir greentint cam tarafında olan açık Float cam 

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Top-A-Quality-Factory-Wholesale-Price-6mm-Clear-Float-Glass-Manufacturer.html#.WGuE3OyECwY


düşük demir Kavisli cam Korkuluk

A Lamine cam düşük demir cam ile yapılmış çok açık ve bu neden gözle insanlar düşük demir cam lamine
cam ihtiyaçları için Ana nedeni olduğunu. 

6mm düşük demir temperli cam + 1.52mmPVB+6mm düşük demir temperli cam

6mm düşük demir cam + temperli3.04SGP+6mm düşük demir temperli cam

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Curved-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Laminated-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Unbreakable-3.04-SGP-Laminated-tempered-Glass-China-supplier-toughened-laminated-glass-with-0.89mm-1.html#.WGuFtOyECwY


 

6mm yuvarlak ekstra açık temperli cam Masa başında

Cam Masa üstleri float cam yapmak çok daha açık görünüyor ve yüksek kalite, en iyi seçim için yüksek
kaliteli restoran ve otel ekstra temiz kullanılmış.

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Tempered-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Table-Top-Glass.htm


Emanet paketleme ve yükleme super için float cam temizleyin:




